
PORTARIA Nº 539/2023.                                               DE 13 DE JULHO DE 2023.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO 
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO. 

MARCIANO RAVANELLO - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO 

TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

NOMEIA

Membros que irão compor a Comissão que competirá planejar e executar 

todos os atos inerentes a realização do Processo Seletivo Simplificado, para 

contratação de profissionais na Administração Municipal, cabendo aos integrantes as 

atribuições descritas no Artigo 5º do Decreto nº 3.380/2022, que passam a ser os 

seguintes: 

Aline Feiten – Telefonista 

Samuel Evandro Beilke - Cargo em Comissão CC-5

Francieli Aline Rubert – Agente Administrativo Tec. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 13 
de julho de 2023.

                              MARCIANO RAVANELLO
                                                                                                  Prefeito                          
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 13/07/2023

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2023-07-13T16:09:06-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2023-07-13T16:22:13-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2




